СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих
в Абакановском  сельском поселении муниципальные должности, 
за период с 1 января 2017__ года по 31 декабря 2017 года

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) лица, замещающего в Абакановском сельском поселении  муниципальную должность
	Замещаемая в Абакановском сельском поселении   муниципальная должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный доход за 2017 год (руб.) (включая все виды доходов: по основному месту работы; от педагогической, научной, иной творческой деятельности; от вкладов в банках и иных кредитных организациях; иные доходы (от продажи имущества, пенсии, пособия, алименты, иные выплаты)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего в Абакановском  сельском поселении муниципальную должность, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Бурнова Анна 
Васильевна
	Депутат Совета Абакановского
сельского
поселения

	2-х комнатная квартира 
(в пользовании)
	57,8
	Россия
	-
	356 174,93
	

	2
	Исакова Светлана Александровна
	Депутат Совета Абакановского
сельского
поселения



	 2-х комнатная
квартира (индивидуальная собственность)
	48,8
	Россия
	Легковой автомобиль Рено RENAULT
	593 589,35
	

	3
	Ковряков Сергей Евгеньевич



















































































































































































                супруга
	Депутат Совета Абакановского
сельского
поселения
	Земельный участок
(индивидуальная
собственность);
Земельный участок
(общая долевая собственность  1/3 доля в праве);
Земельный участок
(индивидуальная собственность);
Земельный участок
(индивидуальная
собственность);
Земельный участок
(индивидуальная собственность);
Земельный участок
(индивидуальная собственность);
Земельный участок
(индивидуальная собственность);
Земельный участок
(индивидуальная собственность);
Земельный участок
(индивидуальная собственность);
Земельный участок
(индивидуальная собственность);
Земельный участок
(индивидуальная собственность);
Земельный участок
(общая долевая собственность 2/3 доли в праве);
Земельный участок
(общая долевая собственность 9/10 доли в праве);
Земельный участок
(индивидуальная собственность);
Земельный участок
(индивидуальная собственность);
Земельный участок
(общая долевая собственность 9/10 доли в праве);
Земельный участок
(индивидуальная собственность);
Земельный участок
(общая долевая собственность 1/3 доли в праве);
Земельный участок
(индивидуальная собственность);
Земельный участок
(общая долевая собственность 9/10 доли в праве);
Земельный участок
(общая долевая собственность 9/10 доли в праве);
Земельный участок
(индивидуальная собственность);
Земельный участок
(общая долевая собственность 9/10 доли в праве);
Земельный участок
(индивидуальная собственность);
Земельный участок
(общая долевая собственность 9/10 доли в праве);
Земельный участок
(общая долевая собственность 1/2 доля в праве);
Земельный участок
(индивидуальная собственность);
Земельный участок
(индивидуальная собственность);
Земельный участок
(индивидуальная собственность);
Земельный участок
(индивидуальная собственность);
Земельный участок
(общая долевая собственность 1/2 доля в праве);
Земельный участок
(общая долевая собственность 1/2 доля в праве);
Земельный участок
(общая долевая собственность 1/2 доли в праве);
Земельный участок
(индивидуальная собственность);
Земельный участок
(индивидуальная собственность);
Земельный участок
(индивидуальная собственность);
Земельный участок
(индивидуальная собственность);
Земельный участок
(индивидуальная собственность);
Земельный участок
(индивидуальная собственность);
Земельный участок
(индивидуальная собственность);
Земельный участок
(индивидуальная собственность);
Земельный участок
(индивидуальная собственность);

1-комнатная квартира
(индивидуальная собственность);
1-комнатная квартира
(долевое участие в строительстве);
1-комнатная квартира
(долевое участие в строительстве);
5-ти комнатная квартира (индивидуальная собственность)

Гараж
(индивидуальная собственность);

Здание мастерских (нежилое) индивидуальная собственность;
Дом (нежилое помещение) индивидуальная собственность;
Нежилое здание
(индивидуальная собственность);
Нежилое здание
(индивидуальная собственность);
Здание конторы (нежилое)
(индивидуальная собственность)


-

	590


98 800



28 800


798


1239


1016


1921


20000


30000


70700


31000


186900



44700



14000


17200


44700



98300


444600



154300


44700



44700



59300


44700



10000


44700



104400



86000


14800


15400


3207


100000



253000



72600



84413


3800


7238


54049


270


27400


22000


106800


2110



56,7



45,89



45,89



155,0




162,7



698,8



6,8



275,7


137,7


266,8
	Россия


Россия



Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия



Россия



Россия


Россия


Россия



Россия


Россия



Россия


Россия



Россия



Россия


Россия



Россия


Россия



Россия



Россия


Россия


Россия


Россия


Россия



Россия



Россия



Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия



Россия



Россия



Россия



Россия




Россия



Россия



Россия



Россия


Россия


Россия
	Легковой автомобиль
Jeep Cherokee Limited Edition

















































































































































































-
	1 350 373,09




















































































































































































36 699,53

	

	4
	Комягина Ольга Николаевна
















Несовершеннолетний 
ребенок


Несовершеннолетний 
ребенок
	Депутат Совета Абакановского
сельского
       поселения
	Земельный участок
(индивидуальная собственность)

Квартира 3-х комнатная
(2/3 доли в праве)

Квартира 3-х комнатная (индивидуальная собственность)

Гараж
(индивидуальная собственность)


квартира 3-х комнатная
(в пользовании)

квартира 3-х комнатная
(в пользовании)

	900



65,6



64,5




20,1




64,5



64,5
	Россия



Россия



Россия




Россия




Россия



Россия
	Легковой автомобиль Ниссан Ноут
















-



-

	126 052,24


















0,0



0,0

	

	5
	Маркова Татьяна Вадимовна





Супруг











Несовершеннолетний 
ребенок
	Депутат Совета
Абакановского
сельского поселения
	Квартира 3-х комнатная 
(общая долевая собственность
1/3 доля в праве)


Земельный участок
(индивидуальная собственность)
Квартира 
(общая долевая собственность
1/3 доля в праве)
Квартира
(индивидуальная собственность)


Квартира 3-х комнатная
 (общая долевая собственность
1/3 доля в праве)


	61,8






700



54,5


50,4




61,8
	Россия






Россия



Россия


Россия




Россия

	Легковой автомобиль
 ВАЗ 21140
LADA SAMARA 


Легковой автомобиль
Рено-Дастер

Снегоход Ямаха ВК-540






-

	653 335,81






141 431,87











0,0



	

	6
	Семенова Наталья Гурьевна








Несовершеннолетний 
ребенок
	Депутат Совета
Абакановского
сельского поселения
	Комната
(в пользовании)
Комната
(в пользовании)
Комната
(в пользовании)
Комната
(в пользовании)


Комната
(индивидуальная)
Комната
(индивидуальная)
Комната
(индивидуальная)
Комната 
(индивидуальная)

	17,6

13,1

12,4

16,9



17,6

13,1

12,4

16,9
	Россия

Россия

Россия

Россия



Россия

Россия

Россия

Россия

	-









-
	353 634,50









0,0

	

	7
	Скворцов Андрей Вячеславович




супруга
	Депутат Совета
Абакановского
       сельского   поселения
	 Квартира 
2-х комнатная
(в пользовании)



Квартира 2-х комнатная
(индивидуальная собственность)

Земельный участок
(индивидуальная собственность)

	49,6





49,6




2700
	Россия





Россия




Россия
	Легковой автомобиль
Шкода Фабиа



Легковой автомобиль
ИЖ 2126-030
	341 736,26





494 391,84
	

	8
	Черноглазов Александр Сергеевич
	Депутат Совета
Абакановского
сельского поселения
	Квартира
2-х комнатная
(индивидуальная
собственность)

Квартира 2-х комнатная
(в пользовании)

Земельный участок
(общая долевая собственность 1/13 доля в праве)

Гараж
(индивидуальная собственность)
	47,0




48,4



986,0




22,3
	Россия




Россия 



Россия




Россия

	Легковой автомобиль
МИЦУБИСИ 
LANCER 1.6;

Грузовой автомобиль КАМАЗ 55102
	595 064,52
	

	9
	Чижова Елена Владимировна

















супруг











Несовершеннолетний
ребенок


Несовершеннолетний
ребенок


	Депутат Совета
Абакановского
сельского поселения
	Земельный участок
(индивидуальная)

4-х комнатная квартира (общая долевая собственность
1/5 доля в праве)

1-комнатная квартира
(общая совместная собственность)

2-х комнатная квартира
( в пользовании)


2-х комнатная квартира
(индивидуальная собственность

1-комнатная
квартира (общая совместная собственность)



2-х комнатная
квартира  
(в пользовании)

2-х квартира
(в пользовании)
	1300


78,6





28,8




50,9




50,9




28,8






50,9


50,9

	Россия


Россия





Россия




Россия




Россия




Россия  






Россия


Россия

	-


















Автомобиль легковой
LADA GRANTA 219010

	301 889,70


















499 515,14











0,0


0,0
	

	10
	Шахова Маргарита Владимировна












супруг
	Депутат Совета
Абакановского
сельского поселения
	Земельный участок
(индивидуальная собственность)

2-х комнатная квартира (общая долевая)

2-х комнатная квартира
(в пользовании)



2-х комнатная квартира
(индивидуальная собственность)

	3700



40,0



47,6





47,6

	Россия 



Россия



Россия





Россия
	-













-
	138 000,00













261 408,45
	




